ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗМАЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 августа 2019 года

      №70/338
с. Измалково

О назначении на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №10-23
Агарковой Светланы Владимировны

Рассмотрев предложения по кандидатуре для назначения на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №10-23, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Измалковского района постановляет:

1. Назначить на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №10-23 Агаркову Светлану Владимировну, 27 марта 1982 года рождения, главного специалиста-эксперта администрации Измалковского муниципального района.

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка №10-23 Агарковой Светлане Владимировне выдать удостоверение установленного образца.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Измалковского района

Н.И. Лесных

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Измалковского района

И.Н. Дорохин